
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 31/01/2023 CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

2 31/01/2023 CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA 27.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

3 31/01/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELL'UMBERTO 193.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

4 31/01/2023 ART DOOR SRL 100.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

5 31/01/2023 Poste Italiane S.p.A. 34.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

6 31/01/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2994.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

7 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 658.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 02/02/2023 Tipolitografia "GRAFICA 2000" di Armeli M. Salvatore 125.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

9 02/02/2023 Tipolitografia "GRAFICA 2000" di Armeli M. Salvatore 375.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

10 02/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 26.73 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

11 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 02/02/2023 SIMONA SANTOSOSSO 245.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

13 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 02/02/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

15 06/02/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELL'UMBERTO 19.26 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

16 07/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 474.71 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

17 07/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 53.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

18 07/02/2023 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SPA 60.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

19 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 10/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 55.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

21 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 10/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 290.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

23 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 14/02/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

25 14/02/2023 UCA ASSICURAZIONE SPA 248.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

26 16/02/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 3716.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

27 22/02/2023 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 682.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

28 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

29 22/02/2023 RECUPERO PAOLO GAETANO 228.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

30 22/02/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 126.05 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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31 22/02/2023 INPDAP FONDO CREDITO 0.65 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

32 22/02/2023 INPDAP  CONTR. PENS 61.05 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

33 22/02/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 41.62 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

34 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.18 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

35 27/02/2023 Teodoro Carmanello 192.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

36 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.43 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

37 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.57 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

38 27/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 106.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

39 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 01/03/2023 CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA 19.26 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

41 09/03/2023 SANTA MARGHERITA SOCIETA' COOPERATIVA 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

42 09/03/2023 Poste Italiane S.p.A. 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

43 15/03/2023 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 420.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

44 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 18/03/2023 LORETI DANIELA 826.40 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

46 18/03/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 87.81 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

47 18/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.71 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

48 18/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.89 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

49 18/03/2023 RECUPERO PAOLO GAETANO 387.30 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

50 18/03/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 252.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

51 18/03/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 75.34 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

52 18/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 213.14 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

53 18/03/2023 INPDAP FONDO CREDITO 1.30 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

54 18/03/2023 INPDAP  CONTR. PENS 32.56 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

55 18/03/2023 INPDAP  CONTR. PENS 89.54 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

56 01/04/2023 TINDIGLIA GAETANO 350.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

57 03/04/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 105.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

58 07/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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59 07/04/2023 TIPOGRAFIA LOMBARDO GIOVANNI DEI F.LLI ANTONINO E
TERESA LOMBARDO S.N.C.

487.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

60 07/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 07/04/2023 MAGTOUR S.R.L. 15750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 15/04/2023 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 7854.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

63 15/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1727.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 15/04/2023 Poste Italiane S.p.A. 3.74 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

65 15/04/2023 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 890.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

67 15/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 195.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 15/04/2023 ALESSANDRINO  MANUELA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 20/04/2023 LE DUE TORRI srl 180.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

69 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

70 20/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 252.24 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

71 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 27/04/2023 MUSEO CIVICO DI  CASTELBUONO 141.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 02/05/2023 FONDAZIONE GAL HASSIN-CENTRO INTERNAZIONALE PER
LE SCIENZE ASTRONOMICHE

528.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 02/05/2023 SANTA MARGHERITA SOCIETA' COOPERATIVA 1200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 02/05/2023 PRO LOCO CASTELBUONO 154.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 03/05/2023 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 380.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 03/05/2023 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 344.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.46 06|01|0 - IMPOSTE E TASSE/IMPOSTE

80 10/05/2023 Poste Italiane S.p.A. 32.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

81 10/05/2023 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 935.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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83 10/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 288.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

84 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 10/05/2023 GALA SYSTEM S.R.L. S. 614.75 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

86 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 12/05/2023 ONOFARO ANTONINO SRL 18670.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

88 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4107.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

89 12/05/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 384.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

90 12/05/2023 INPDAP FONDO CREDITO 1.97 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

91 12/05/2023 INPDAP  CONTR. PENS 186.20 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

92 12/05/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 47.96 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

93 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.16 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

94 12/05/2023 RECUPERO PAOLO GAETANO 512.74 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

95 12/05/2023 INPDAP FONDO CREDITO 2.63 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

96 12/05/2023 INPDAP  CONTR. PENS 248.33 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

97 12/05/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 63.96 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

98 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 170.91 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

99 18/05/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 45587.51 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

100 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 10029.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 18/05/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 661.78 01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

102 18/05/2023 INPDAP FONDO CREDITO 3.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

103 18/05/2023 INPDAP  CONTR. PENS 320.51 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

104 18/05/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 82.56 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

105 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.60 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

106 18/05/2023 MICELI MARIA 504.90 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

107 18/05/2023 INPDAP FONDO CREDITO 3.41 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

108 18/05/2023 INPDAP  CONTR. PENS 321.75 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

109 18/05/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 82.88 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

110 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 380.89 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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111 18/05/2023 RECUPERO PAOLO GAETANO 1430.89 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

112 18/05/2023 INPDAP FONDO CREDITO 7.35 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

113 18/05/2023 INPDAP  CONTR. PENS 693.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

114 18/05/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 179.80 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

115 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 476.96 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

116 18/05/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 273.13 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

117 18/05/2023 INPDAP FONDO CREDITO 1.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

118 18/05/2023 INPDAP  CONTR. PENS 152.63 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

119 18/05/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 39.31 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

120 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 147.06 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

121 18/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 85.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

122 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

123 18/05/2023 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 544.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 18/05/2023 S.A.S. DI CALAMUNCI GIUSEPPE & C. SNC 227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 18/05/2023 MILLONZI FRANCESCO 384.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

128 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

129 01/06/2023 GROTTE DI CASTELLANA SRL 276.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 01/06/2023 RADUNI SPORTIVI srl 5116.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 14/06/2023 Poste Italiane S.p.A. 9.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

132 14/06/2023 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 3271.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 14/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 327.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 14/06/2023 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 2270.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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135 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

136 14/06/2023 COLANTROPO  ENZA 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

137 14/06/2023 LANDO SANTINO 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

138 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 312.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 14/06/2023 RUSSO SALVATORE 3122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 26/06/2023 Aruba S.p.A. 67.10 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

141 26/06/2023 C.S.N.T. SOCIETA' COOPERATIVA 84.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

142 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

143 26/06/2023 INFOGRAFIC-ARRA SNC DI ARASO E RAFFAELE 68.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

144 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 17/06/2023 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI  - PARMA 352.74 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

146 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 17/07/2023 EUFORIE  di  SANTOSOSSO SIMONA 99.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

148 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

149 17/07/2023 BONTEMPO SUSANNA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

150 17/07/2023 CIRAOLO DANIELA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

151 17/07/2023 INPDAP FONDO CREDITO 4.74 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

152 17/07/2023 INPDAP  CONTR. PENS 447.48 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

153 17/07/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 115.26 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

154 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 307.98 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

155 24/07/2023 SAPORITO LILIANA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

156 24/07/2023 MANERA VERONICA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

157 17/07/2023 INPDAP FONDO CREDITO 11.08 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

158 17/07/2023 INPDAP  CONTR. PENS 1044.46 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

159 17/07/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 269.02 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

160 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 718.86 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

161 17/07/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 546.23 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

162 17/07/2023 MICELI MARIA 530.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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163 17/07/2023 INPDAP FONDO CREDITO 6.83 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

164 17/07/2023 INPDAP  CONTR. PENS 643.50 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

165 17/07/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 165.76 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

166 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 694.55 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

167 17/07/2023 MICELI MARIA 1941.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

168 17/07/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 1638.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

169 17/07/2023 INPDAP FONDO CREDITO 22.84 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

170 17/07/2023 INPDAP  CONTR. PENS 2153.25 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

171 17/07/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 554.63 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

172 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2347.33 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

173 17/07/2023 PRUITI CIRAELLO ROSALIA 461.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

174 17/07/2023 COSTANTINO GRAZIELLA 461.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

175 17/07/2023 GULLOTTI NUNZIATA 461.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

176 17/07/2023 CERAOLO DANIELA 461.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

177 17/07/2023 GRIDA' NIRELLA FRANCESCA 461.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

178 17/07/2023 LO PRESTI COSTANTINO ROSALINDA 461.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

179 17/07/2023 INPDAP FONDO CREDITO 14.22 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

180 17/07/2023 INPDAP  CONTR. PENS 1342.44 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

181 17/07/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 345.78 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

182 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 923.94 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

183 24/07/2023 RECUPERO PAOLO GAETANO 2156.55 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

184 24/07/2023 SIDOTI ALESSANDRO 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

185 17/07/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 934.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

186 24/07/2023 GUIDARA PIERA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

187 24/07/2023 RUSSO CIARRA SALVUCCIO 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

188 17/07/2023 INPDAP FONDO CREDITO 33.24 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

189 17/07/2023 INPDAP  CONTR. PENS 3133.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

190 17/07/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 807.07 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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191 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2300.34 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

192 11/07/2023 Poste Italiane S.p.A. 9.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

193 11/07/2023 La Distrbuzione SNC F.lli Naciti 56.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

194 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

195 17/07/2023 BATTAGLIOLA  SARINA 155.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

196 17/07/2023 GUIDARA PIERA 155.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

197 17/07/2023 MELI FRANCO SAVERIO 95.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

198 17/07/2023 NIBALI VALENTINA NADIA 155.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

199 17/07/2023 TINDIGLIA MARIA LAURA 155.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

200 17/07/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 109.25 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

201 24/07/2023 INPDAP FONDO CREDITO 4.34 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

202 24/07/2023 INPDAP  CONTR. PENS 407.57 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

203 24/07/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 104.99 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

204 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 297.30 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

205 08/08/2023 IDROELETTROTECH 1000.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

206 08/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

207 08/08/2023 INPS (INADEMPIENZE) 312.61 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

208 08/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

209 08/08/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 175.37 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

210 08/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

211 08/08/2023 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 518.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

212 08/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

213 08/08/2023 Poste Italiane S.p.A. 14.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

214 07/09/2023 CASSARA' SRL 34670.56 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

215 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7627.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

216 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 265.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

217 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

218 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 996.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

219 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 217.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

220 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1068.14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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221 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 234.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

222 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 497.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

223 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

224 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 878.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

225 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 193.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

226 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 971.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

227 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 213.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

228 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 108.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

229 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

230 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 655.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

231 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

232 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2036.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

233 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 447.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

234 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 655.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

235 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

236 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1835.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

237 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 403.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

238 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 180.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

239 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

240 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 142.62 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

241 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

242 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 708.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

243 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 155.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

244 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 92.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

245 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

246 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1754.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

247 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 385.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

248 07/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2429.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

249 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 527.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

250 07/09/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 573.55 01|04|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore
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251 07/09/2023 INPDAP FONDO CREDITO 2.95 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

252 07/09/2023 INPDAP  CONTR. PENS 277.77 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

253 07/09/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 71.55 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

254 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.18 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

255 07/09/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 516.82 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

256 07/09/2023 MICELI MARIA 776.77 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

257 07/09/2023 INPDAP FONDO CREDITO 7.90 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

258 07/09/2023 INPDAP  CONTR. PENS 745.31 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

259 07/09/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 191.97 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

260 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 758.26 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

261 07/09/2023 L'ORCHIDEA DI GRIDA' GIUSEPPA 161.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

262 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

263 07/09/2023 "GIOVANI UMBERTINI" 150.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

264 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

275 09/10/2023 Poste Italiane S.p.A. 8.96 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

268 09/10/2023 Bat Industries-Agenzia Digitale di Battagliola Andrea 7300.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

269 22/09/2023 CASSARA' SRL 34670.56 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

270 09/09/2023 RECUPERO PAOLO GAETANO 1386.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

271 09/10/2023 INPDAP FONDO CREDITO 7.12 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

272 09/10/2023 INPDAP  CONTR. PENS 671.44 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

273 09/10/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 172.95 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

274 09/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 462.12 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

265 09/10/2023 Teodoro Carmanello 1504.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

266 09/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 257.75 03|02|016 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

267 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.25 03|02|016 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

276 09/10/2023 GIAIMO SALVATORE ANTONINO 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

277 09/10/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

278 03/11/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 251.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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279 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

280 03/11/2023 OMNIA GROUP S.P.A. 627.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

281 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

282 03/11/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 765.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

283 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 168.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

284 03/11/2023 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 790.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

285 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

286 03/11/2023 OMNIA GROUP S.P.A. 339.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

287 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

288 03/11/2023 OMNIA GROUP S.P.A. 556.51 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

289 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

290 13/11/2023 MICELI MARIA 223.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

291 13/11/2023 SIDOTI  FRANCESCA 763.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

292 13/11/2023 LO VERSO GIOVANNA 387.30 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

293 13/11/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 84.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

294 13/11/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 172.55 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

295 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 571.27 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

296 13/11/2023 Poste Italiane S.p.A. 43.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

297 17/11/2023 ASSOCIAZIONE IL GIGLIO APS 711.26 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

298 04/12/2023 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 1171.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

299 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

300 04/12/2023 A.S.C.E.TU.R 2000-ASSOCIAZIONE 852.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

301 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

302 04/12/2023 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 572.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

303 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

304 04/12/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 125.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

305 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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306 14/12/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 222.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

307 05/12/2023 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 1300.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

308 19/12/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 1240.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

309 14/12/2023 Poste Italiane S.p.A. 10.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

310 14/12/2023 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 395.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

311 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

312 14/12/2023 RECUPERO PAOLO GAETANO 342.72 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

313 14/12/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 38.84 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

314 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.24 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

315 14/12/2023 PRUITI CIRAELLO ROSALIA 405.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

316 14/12/2023 MANERA VERONICA 71.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

317 14/12/2023 GALATI RANDO ELDA 310.03 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

318 14/12/2023 TINDIGLIA MARIA LAURA 381.57 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

319 14/12/2023 INPDAP FONDO CREDITO 6.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

320 14/12/2023 INPDAP  CONTR. PENS 565.95 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

321 14/12/2023 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 145.79 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

322 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 389.52 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

323 19/12/2023 Accordino Salvatore 465.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

324 19/12/2023 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 1262.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

327 23/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

326 23/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

325 19/12/2023 A.S.C.E.TU.R 2000-ASSOCIAZIONE 878.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 29/05/2024
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